

Asemakaava-alueen asuin- ja lähiympäristöjen siistimiskokeilun jatkaminen 31.12.2019 asti

126/00.01.01.01/2016

KAKEL § 174

Esittelijä:

Toimialajohtaja vs. Maarit Pimiä, puh. 040 653 0745

Valmistelija/lisätiedot:

Kaupungingeodeetti Riitta Puurtinen, puh. 040 718 0954

Metsätalouspäällikkö Risto Laukas, puh. 0400 257 165

Kaupunginpuutarhuri Hannu Tolonen, puh. 0400 856 066
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi

Liite

Ohjeet lähiympäristön siistimiseen

Lappeenrannan kaupunki on kokeillut vuosina 2016 – 2017 uutta omatoimisen siistimisen toimintamallia asemakaava-alueen asuinalueilla ja niiden lähiympäristössä asumisviihtyvyyden ja yleisen siisteyden parantamiseksi. Toimintamallissa asukkaille on annettu mahdollisuus hoitaa omaa lähiympäristöään, joka on asemakaavan mukaisessa yleisessä käytössä, liitteessä esiteltyjen periaatteiden ja ohjeiden mukaisesti. Lappeenrannan kaupungin tekninen lautakunta hyväksyi omatoimisen siistimiskokeilun 18.5.2016.

Toimintamallin hyödyistä ja haitoista ei ole saatu riittävästi kokemuksia lopullisten johtopäätösten tekemiseksi ja tämän takia maaomaisuuden hallinta ehdottaa kokeilun jatkamista kahdella vuodella. Asukkailta saatu palaute on ollut positiivista eikä kokeiluaikana ole ilmennyt ongelmia metsien monimuotoisuuden osalta eikä toisaalta alueiden yleisen käytön rajoittamisen osalta.

Kokeilussa pätevät edelleen samat vuonna 2016 päätetyt reunaehdot eli vastuu yleisten alueiden ylläpidosta on kaupungin, mutta kaupungin resurssit tonttien reuna-alueiden siistimiseen ovat rajalliset. Asukkaiden toimesta tapahtuva asuin- ja lähiympäristöjen hoito tapahtuu kaikilta osin asukkaiden omalla vastuulla. Lappeenrannan kaupunki ei vastaa miltään osin toiminnassa asukkaille mahdollisesti aiheutuvista tapaturmista tai muista vahingoista eikä vahingoista, joita toiminnassa saattaisi aiheutua jollekin kolmannelle osapuolelle. Lappeenrannan kaupunki suosittelee, että toimintaan osallistuva vakuuttaa itsensä tapaturma- ja vastuuvakuutuksinmahdollisten tapaturmien ja vahinkojen osalta.

Asuin ja lähialueiden omatoimisen siistimisen kokeilua ehdotetaan jatkettavan vuoden 2019 loppuun.

Esittelijän ehdotus

Kaupunkikehityslautakunta päättää jatkaa edellä esitetyin periaattein asemakaava-alueen asuin- ja lähiympäristöjen omatoimisen siistimisen toimintamallia koemielessä vuoden 2019 loppuun.

Päätös Hyväksyttiin.